
月 日 曜日 天候

１号 ２号 ３号

10月1日 月 晴 1178 22.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月2日 火 曇 266 21.3 0 0 0 0 0 0 0 2 2

10月3日 水 曇 183 21.0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

10月4日 木 晴 164 20.4 0 0 0 0 0 1 2 0 2

10月5日 金 晴 127 21.3 0 0 0 0 0 2 4 2 4

10月6日 土 晴 115 21.3 0 0 0 0 0 7 11 8 12

10月7日 日 晴 142 20.6 0 0 0 0 0 0 11 1 13

10月8日 月 晴 107 19.6 0 0 0 0 0 2 13 5 18

10月9日 火 曇 95 19.4 0 0 0 0 0 4 17 3 21

10月10日 水 曇 84 19.5 0 0 0 0 0 9 26 3 24

小　計 0 0 0 0 0 26 26 24 24

10月11日 木 晴 88 19.5 0 0 0 0 0 13 39 2 26

10月12日 金 晴 138 19.3 0 0 0 0 0 21 60 1 27

10月13日 土 晴 91 17.9 0 0 0 0 0 7 67 1 28

下流流量
ｍ3/s

水 温
゜Ｃ

平成24年度 平成23年度

 魚道別遡上数
当日計 当日計 累 計累　計

平成22年度

累 計当日計

10月14日 日 晴 88 17.2 0 0 0 0 0 3 70 4 32

10月15日 月 晴 68 17.6 0 0 0 0 0 15 85 2 34

10月16日 火 晴 76 18.6 0 0 0 0 0 36 121 9 43

10月17日 水 晴 72 17.7 0 0 0 0 0 45 166 4 47

10月18日 木 雨 117 17.1 0 0 0 0 0 33 199 4 51

10月19日 金 晴 130 16.5 18 0 6 24 24 19 218 3 54

10月20日 土 晴 78 15.9 8 1 2 11 35 20 238 4 58

小　計 26 1 8 35 35 212 238 34 58

10月21日 日 晴 68 16.5 7 5 5 17 52 42 280 2 60

10月22日 月 曇 52 16.9 36 30 12 78 130 101 381 5 65

10月23日 火 曇雨 51 16.9 37 5 6 48 178 165 546 8 73

10月24日 水 晴 55 15.6 44 2 11 57 235 48 594 15 88

10月25日 木 曇晴 48 15.4 30 4 4 38 273 141 735 30 118

10月26日 金 晴 51 15.8 58 19 26 103 376 87 822 48 166

10月27日 土 曇 48 16.9 76 21 23 120 496 24 846 21 187

10月28日 日 雨 44 16.4 48 56 34 138 634 52 898 20 207

10月29日 月 晴 75 15.5 129 26 64 219 853 135 1033 50 257

10月30日 火 晴 56 15.1 82 24 51 157 1010 234 1267 20 277

10月31日 水 曇 56 14.4 65 12 30 107 1117 209 1476 16 293

小　計 612 204 266 1082 1117 1238 1476 235 293

合 計 638 205 274 1117 1117 1476 1476 293 293

（注） 【平成24年度】

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 1・2・3号魚道の遡上数は、計器を用いた自動計測です。

調査終了後に遡上数の解析 分析を行う為 遡上数が変わる可能性

3． 金・土・日については、月曜日に更新します。

調査終了後に遡上数の解析・分析を行う為、遡上数が変わる可能性
があります。



月 日 曜日 天候

１号 ２号 ３号

11月1日 木 晴 48 13.6 54 21 28 103 1220 223 1699 5 298

11月2日 金 晴 48 14.0 126 44 45 215 1435 248 1947 29 327

11月3日 土 晴 63 12.8 142 43 24 209 1644 225 2172 30 357

11月4日 日 晴 41 12.4 90 44 37 171 1815 209 2381 60 417

11月5日 月 曇 52 13.0 278 63 29 370 2185 281 2662 115 532

11月6日 火 雨 41 13.3 259 104 10 373 2558 355 3017 331 863

11月7日 水 晴 52 14.0 119 141 116 376 2934 527 3544 421 1284↓

11月8日 木 晴 45 13.8 293 53 100 446 3380 436 3980 368 1652

11月9日 金 晴 38 13.5 390 67 99 556 3936 433 4413 333 1985

11月10日 土 晴 59 12.8 380 89 107 576 4512 249 4662 216 2201

11月小計 2131 669 595 3395 4512 3186 4662 1908 2201

11月11日 日 曇雨 69 13.0 268 79 149 496 5008 396 5058 195 2396

11月12日 月 曇晴 123 12.6 360 70 318 748 5756 906 5964 208 2604

11月13日 火 晴 84 13.0 456 60 314 830 6586 850 6814 206 2810

累 計

平成22年度

当日計当日計 累　計 当日計
 魚道別遡上数

下流流量
ｍ3/s

水 温
゜Ｃ

平成24年度 平成23年度

累 計

１０月からの

累計

11月14日 水 晴 64 12.6 397 31 140 568 7154 518 7332 271 3081

11月15日 木 晴 52 11.6 327 535 64 926 8080 512 7844 182 3263

11月16日 金 晴 48 10.6 70 144 95 309 8389 379 8223 267 3530

11月17日 土 曇雨 48 11.2 352 140 170 662 9051 262 8485 182 3712

11月18日 日 晴 81 11.0 393 31 218 642 9693 263 8748 188 3900

11月19日 月 曇 73 10.1 77 51 160 288 9981 466 9214 277 4177

11月20日 火 晴 53 9.4 60 50 132 242 10223 841 10055 260 4437

11月小計 2760 1191 1760 5711 10223 5393 10055 2236 4437

11月21日 水 晴 46 10.0 224 115 94 433 10656 472 10527 368 4805

11月22日 木 晴 48 9.8 244 85 170 499 11155 493 11020 312 5117

11月23日 金 雨曇 48 10.5 135 79 123 337 11492 204 11224 416 5533

11月24日 土 晴 48 10.3 116 43 103 262 11754 320 11544 236 5769

11月25日 日 晴 38 13.0 115 39 54 208 11962 281 11825 245 6014

11月26日 月 曇雨 35 10.2 119 34 70 223 12185 280 12105 329 6343

11月27日 火 晴 55 9.3 240 80 141 461 12646 211 12316 437 6780

11月28日 水 晴 45 8.5 96 59 123 278 12924 228 12544 212 6992

11月29日 木 晴 38 8.6 138 64 54 256 13180 343 12887 107 7099

11月30日 金 曇 35 9.4 186 74 148 408 13588 252 13139 164 7263

11月小計 1613 672 1080 3365 13588 3084 13139 2826 7263

11月合計 6504 2532 3435 12471 13588 11663 13139 6970 7263

合 計 7142 2737 3709 13588 13588 13139 13139 7263 7263

（注） 【平成24年度】

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 1・2・3号魚道の遡上数は、計器を用いた自動計測です。

調査終了後に遡上数の解析 分析を行う為 遡上数が変わる可能性

10月1日からの

遡上数です。

3． 金・土・日については、月曜日に更新します。

調査終了後に遡上数の解析・分析を行う為、遡上数が変わる可能性
があります。



採捕月日 曜日 天候

１号 ２号 ３号

12月1日 土 曇 33 9.1 68 59 74 201 13789 300 13439 233 7496

12月2日 日 晴 28 8.4 91 64 46 201 13990 191 13630 190 7686

12月3日 月 曇雨 26 7.9 100 118 65 283 14273 282 13912 253 7939

12月4日 火 雨晴 33 8.2 123 83 83 289 14562 209 14121 188 8127

12月5日 水 晴 35 8.8 109 94 44 247 14809 123 14244 135 8262

12月6日 木 晴 30 8.7 79 108 132 319 15128 115 14359 132 8394

12月7日 金 晴 31 8.2 14 10 25 49 15177 127 14486 129 8523

12月8日 土 晴 28 7.5 52 58 59 169 15346 84 14570 62 8585

12月9日 日 晴 24 7.3 35 40 13 88 15434 56 14626 32 8617

12月10日 月 晴 24 6.4 20 10 9 39 15473 57 14683 48 8665

12月小計 691 644 550 1885 15473 1544 14683 1402 8665

12月11日 火 晴 29 5.3 11 5 5 21 15494 47 14730 50 8715

12月12日 水 晴 29 5.8 55 7 21 83 15577 51 14781 53 8768

12月13日 木 晴 29 6.1 37 33 31 101 15678 52 14833 39 8807

平成22年度

 魚道別遡上数
当日計 累 計累　計 当日計 累 計 当日計

水 温
゜Ｃ

平成24年度 平成23年度
下流流量
ｍ3/s

１０月からの

累計

12月14日 金 晴 33 6.1 34 2 17 53 15731 53 14886 42 8849

12月15日 土 晴 26 6.3 － － － 0 15731 30 14916 27 8876

12月16日 日 晴 33 7.8 － － － 0 15731 55 14971 13 8889

12月17日 月 曇雨 35 8.7 － － － 0 15731 17 14988 8 8897

12月18日 火 晴 30 7.7 29 23 14 66 15797 22 15010 15 8912

12月19日 水 晴 35 7.4 3 8 0 11 15808 24 15034 11 8923

12月20日 木 晴 31 5.8 5 3 6 14 15822 19 15053 1 8924

12月小計 174 81 94 349 15822 370 15053 259 8924

12月21日 金 晴 28 5.8 14 1 1 16 15838 9 15062 7 8931

12月22日 土 晴 28 6.2 10 12 5 27 15865 13 15075 10 8941

12月23日 日 晴 26 6.3 3 6 1 10 15875 8 15083 9 8950

12月24日 月 晴 28 5.7 3 2 4 9 15884 6 15089 6 8956

12月25日 火 晴 28 6.0 0 0 5 5 15889 6 15095 8 8964

12月26日 水

12月27日 木 ※

12月28日 金

12月29日 土

12月30日 日

12月31日 月

12月小計 30 21 16 67 15889 42 15095 40 8964

12月合計 895 746 660 2301 15889 1956 15095 1701 8964

合 計 8037 3483 4369 15889 15889 15095 15095 8964 8964

（注） 【平成24年度】

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 1・2・3号魚道の遡上数は、計器を用いた自動計測です。

調査終了後に遡上数の解析 分析を行う為 遡上数が変わる可能性

1・2・3号魚道の遡上数は、計器を用いた自動計測です。

10月1日からの遡

上数です。

サケの遡上も12月下旬頃までとチャンスも残り少ないため、お早めに利根大堰に足を運んで、

ぜひ一度遡上の様子を見て頂ければと思います。

3． 金・土・日については、月曜日に更新します。

4．

調査終了後に遡上数の解析・分析を行う為、遡上数が変わる可能性
があります。

12/15～12/17については、計器停止のため測定不能
です。
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※平成24年11月21日 1号魚道にて撮影したものです。

【 速報値 】

12月25日現在

15,889尾


